―2017 年中国義鳥輸入商品博覧会のご案内―

（中国名：2017 中国义乌进口商品博览会）

拝啓

  貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

本年5月に浙江省義鳥市で開催されます、「2017年中国義鳥輸入商品博覧会」

（2017中国义乌进口商品博览会）ご案内をさせて頂きます。

本博覧会は、浙江省人民政府・浙江省商務庁・義鳥市人民政府・中国国際貿易促

進委員会浙江省分会などの協力のもと、中国国際商会・中国商業連合会・中国物

流与采购連合会主催による国際輸入品展示会です

義鳥市はこれまで輸出拠点として力を注いできておりますが、昨今海外からの輸

入も強化しております。毎年、4日間で15万人以上の来場者のある輸入日用品・

消費品の義鳥最大の展示会です。

本展覧会は、B2Bバイヤー向けが主です。

例年日本の企業も数多く出展しており、日中間取引のきっかけとなっています。

ご興味ございましたら、出展ご検討下さい。

弊社は日本企業向けの窓口として、当展覧会に関与しており、このたび皆さまへ

は特別条件でご案内を致します。

お申込み・お問合せなど、下記にご連絡お願いします。

敬具

2017年2月

Meeting Force/ 清保（上海）貿易有限公司

清水 保之

            上海市长宁区兴义路48号新世纪广场D座303室

電話: 183-2199-3320  e-mail  info@mtforce.net

  主 催 ： 中国国际商会、中国商业联合会、中国物流与采购联合会

  運  営 : 义乌国际小商品博览会有限公司

案内窓口： Meeting Force/ 清保（上海）貿易有限公司

mailto:info@mtforce.net

開催内容

開催日程 ： 2017 年 5 月 6 日（土）～9 日（火） 4 日間

開催場所 ： 义乌国际博览中心 B 館

前年来場数： 2016年実績 来場者 17.86 万人

       ※その他前年内容は別資料参照下さい。

募集業種 ： 輸入商品 ALL Category

今回特別出展条件

参加費用 ：  3,500 元/1 小間（別途増値税 6%） （通常出展費 5,800 元）

       弊社より諮詢費として発票お送りします。

特別条件 ： ホテル２部屋無料（準備期間含め 5 日間）

       会場 ⇄ ホテル間 送迎無料サービス

含む備品 ： １小間ブース 3ｍ×3ｍ、テーブル１台、イス２脚、照明 2 個

       ブース看板

標準ブース

出展場所 ： 会場内「日本エリア」

その他  ： 別途ブース装飾・施工など必要な場合、現地施工会社への取次、手配

代行も行います。

申込期限 ： 2017 年 3 月 31 日（金）

申込先  ： 申込書ご記入の上、下記までメールにてお申込下さい。

支払い  ： 参加費用は、お申込み後、弊社より請求書と発票をお送りします。

2017年4月7日（金）までに下記お振込み下さい。

中国工商銀行 静安寺支行 1001255309207968010

清保（上海）貿易有限公司

問合せ先 ： 内容などお問合せ

Meeting Force/ 清保（上海）貿易有限公司 清水保之

📞18321993320 ✉ info@mtforce.net

中国語でのお問合せ 📞15000723903 范小姐

mailto:info@mtforce.net